2

[bookmark: _Toc103606929][bookmark: _Toc131313922][bookmark: _Toc215295508][bookmark: _Toc234175856][bookmark: _Toc234176024][bookmark: _Toc209979968][bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ

Российская Федерация
Самарская область, Кинель-Черкасский район
сельское поселение Черновка
_________СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ________

РЕШЕНИЕ

от «____» апреля 2019 года                                                                      № ___
Принято Собранием
представителей сельского
поселения Черновка
«___» ____2019 года

Об    утверждении     Порядка     организации
и    проведении   публичных   слушаний      по
вопросам    градостроительной   деятельности
на территории сельского поселения Черновка
муниципального  района Кинель-Черкасский
Самарской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области
РЕШИЛО:
1. Утвердить Порядок организации и проведении публичных слушании по вопросам градостроительной деятельности на территории сельского поселения Черновка	муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области согласно приложению.
2. Решение собрания представителей сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 24.04.2009 № 6-1 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в сфере градостроительной деятельности на территории сельского поселения Черновка	муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области» признать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Черновские вести» и разместить на сайте Администрации сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области  в сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава сельского поселения Черновка
муниципального района  Кинель-Черкасский
Самарской области                                                                       А.Е. Казаев

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Черновка
муниципального района  Кинель-Черкасский
Самарской области                                                                       Л.А. Данилова